
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

 26.12.2019                                           г. Рассказово                           № 1962            
 
                
            

О признании утратившим силу 

отдельного  правового  акта 
администрации города Рассказово 
Тамбовской  области 
 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О 

внесении в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»  

администрация города постановляет: 

 1. С 01.01.2020 года считать утратившим силу постановление 

администрации города Рассказово Тамбовской области от 27.09.2018 №1361 

«Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями 

(распорядителями) средств бюджета города Рассказово, главными 

администраторами (администраторами) доходов бюджета города Рассказово, 

главными администраторами (администраторами) источников финансирования 

дефицита бюджета города Рассказово внутреннего финансового контроля и 

внутреннего финансового аудита». 

 2. Настоящее постановление  опубликовать  на  сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно - телекоммуникационной сети 

Интернет. 

  

      

 

 

Глава города                                                                                      

А.Н. Колмаков                             

 
 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       


	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

